
Я IRR * i
Monstra v říši fauny: Tunový krokodýl 
i třiceticentimetrový pavouk!
Sklípkan největší je největší a nejtěžší 
pavouk na světě

К čemu sloužily mystické kamenné kruhy? 
Struktury v kamenné lávě mohou být staré až 9000 let!

Vraždy ve jménu Boha: Církev 
zmasakrovala statisíce lidí. Skutečně?
V roce 1492 musí během dvou měsíců 
opustit Španělsko 150 000 židů

Zmatky v kalendářích: Šťastný nový
rok! Ale kdy?
Kromě přelomu prosince 
a ledna se těší 
novoroční slávě I duben

4x závěti mocných: Peníze pro vojáky, 
smrt Stalinovi i Hitlerovo tělo na výstavu!
Z nenápadného souseda se vyklubal pobočník 
Martina Bormanna Wilhelm Zander!

Slavné bojkoty 20. století: 
Nejezděte, nenakupujte 
a hlavně nejezte!
Bojkotujte sklizeň, která 
neprojde našima rukama!

Poklesky největších 
biblických králů: Drsné boje 
o moc i obří harém!
Obrovitý filištínský bojovník Goliáš 
měřil podle Starého zákona zhruba 
260 centimetrů! A přesto jej g "  Q  
David zabil jedinou ranou. w w


